
~

OGGETTO: Presid io Polispecialistico gestito dalla Società "RA DIOLOGICA ROM ANA S.R.L." sito in
Via della Stazione della Storta n. 12 - 00 123 Roma - Variazione del Legale Rappresentante .

IL PRESIDENTE IN QUALITA . DI COMMISSARIO AD ACTA
VISTI :
- lo Statuto della Regione Lazio;
- la Legge Regionale 18 febb raio 2002, n.6 e success ive modifiche ed integrazioni ;
- la Deliberazione del Consig lio dei Ministri del 21 marzo 2013, con la quale il Pres idente della Regio ne

Lazio Dott. Nicola Zingaretti è stato nominato Commissario ad Acta per la realizzazione degli obiettivi di
risanamento finanziario previsti nel piano di rientro dai disavanzi regionali nel settore sanitario;

- il Decreto Legislativo n. 502 del 30 dicembre 1992 e successive modi ficazioni ed integrazioni;
- la Legge Regionale 3 marzo 2003, n. 4, e success ive modi fiche e integrazioni ;
- il Regolamento Regionale 26 gennaio 2007, n. 2, e successive modi fiche e integrazioni;
- il Regolamento Regionale 13 novembr e 2007, n.13;
- il Decreto del Commissa rio ad Acta n. U0090 del l Onovembre 2010;
- il Decreto del Commissario ad Acta n. U0008 del lO febbraio 20 I l;
-la Legge Regionale 14 luglio 2014, n. 7 e, in particolare , l' art . 2, commi da 73 a 80;

VISTI:
il Decreto del Commissario ad Acta n U00482 del 27/12/2 012 recante "Provvedimento di conferma
dell'auto rizzazio ne all 'eserciz io e di accreditamento istituzionale definitivo in favore del presidio
sanitario denominato "Complesso Polispecialistico Radiologica Romana s.r.l., con sede operativa in
Via della Stazione della Storta Il. 12 - 00123 Roma, gestito dalla Radiologica Romana s.r.l. (P. IVA
0/166491009) , con sede legale in Piazza Cavour n. 19 - 00193 Roma;
il Decreto del Comm issar io ad Acta n. UOO 157 del 12/5/2016 concernente "L.R. Il. 4 del 3 marzo
2003 - R.R. n. 2 del 26 gennaio 2007. Presidio Polispecialistico gestito dalla "RADIOLOG/CA
ROMANA S.R.L. " con sede in Via della Stazione della Storta n. 12 - 00123 Roma. Modifiche ed
integrazioni al DCA n. U00482 del 2711212012.";

VISTA l'istanza acquisita alla Regione Lazio con prot . n. 416 772 del 10/8/201 7, con la quale la Società
"RADlOLOGICA ROMANA S.R.L." ha chiesto l ' autorizzazione alla variazione del Lega le Rappresentante
dal Dot!. Davide Franco al Dott . Renato Cervo , nato a Roma il 4/5/1963 ;

CONSIDERATO che la documentazione prodotta è risultata conforme alle previsioni normative;

RI TENUTO di prendere atto, ai sensi dell'a rt. 14 del R.R. n. 2/2007, della variazione del Legale
Rappresentante della Società "RA DIOLOG ICA ROMANA S.R.L." che gestisce il presid io sanitario sito in
Via della Stazione della Storta n. 12 - 00123 Roma, dal Dott . Davide Franco al Dott . Renato Cervo , nato a
Roma il 4/5/1963

DECRETA

per le motivazioni in premessa riportate, che si intendono integralmente richiamate:

di prendere atto, ai sensi dell' art . 14 del R.R. n. 2/2007 , della variazione del Legale Rappresentante
della Società "RADIOLOGICA ROMANA S.R.L." che gestisce il presidio san itar io sito in Via della
Stazione della Storta n. 12 - 00123 Roma, dal Dott . Davide Franco al Dott . Renato Cervo, nato a
Roma il 4/5/1963 ;
di confermare, per il resto, quanto disposto con il DCA n. U00482 del 271I212012 e con il DCA n.
UOO l57 del 12/5/2016.

Il presente provvedimento sarà trasmesso al legale rappre sentante della struttura, all a ASL competente per
territorio e al Comune di Roma .

L'accertamento del possesso e/o del mantenimento di titoli e/o requisiti prodotti e/o dichiarati, finalizzati al
rilascio del present e provvedimento, diversi da quelli rientranti nelle competenze proprie della Regio ne Lazio,

Pagina 2 J 3

~ ~/



;,.--,

---

OECRETO N.~f..~!!.~.tl?f 1)-

nmane In capo agli enti, alle amministrazioni ed agli organi smi comunque denominati titolari del loro
rilascio.

Il presente provvedim ento, pertanto, è sottoposto alla condizione risolu tiva espress a della decadenza
automatica ove le amm inistrazioni o gli enti diversi dalla Regione Lazio accert ino, nell'ambito delle
competenze ad essi attribuite dalla legge, la non rispondenza della struttura, dei titoli o dei requisiti prodotti
e/o dichiarati alle disp osizioni che discip linano le materi e oggetto del presente provvedimento.

Le attività autorizzate e accreditate con il presente provvedimento potrarmo essere soggette a successivi
processi di riorganizzazione , riconversione o rimodulazione sulla base degli att i di pianificazione e
programmazione sanitaria che la Regione riterrà di adottare.

Si richiama l' obbligo della struttura di provvedere a tutti gli adempimenti previsti da lle vigenti disposizion i
che disciplinano la materia e, in particolare, a quell i dispost i dalla L.R. n. 4/2003 e dai relati vi provvedim ent i
regolamentari e amministrativi di attuazione che richiedono la preventiva autorizzazione regionale.

Si richiama l' obbligo dell ' Azienda Sanitaria Loca le competente per territorio di vigilare sulla persistenza dei
requisiti strutturali, tecn ologici ed organizzat ivi e di quelli ulteriori di accreditamento, secondo quanto
previsto dal Decreto del Commissar io ad Acta n. U0090 del 10/1 1/2010 e success ive modificazioni.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale Amministrativo
Regionale del Lazio nel termine di giorn i 60 (sessanta) ovvero ricor so straordinario al Capo dello Stato entro
il termine di giorni 120 (centoventi) decorrenti dalla data di notifica.

étZ~

/ - 26 OTT. 2017
Roma, n.._ _ ,

Pagina 3 /3

~ ~




